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PATOS Rr.Shp.48
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 59

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.51
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Qershor 2019

Nr. fletës

Fl. 60

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit
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AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Zhvilluesi i projektit
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Titulli i projektit
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PATOS Rr.Shp.50
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 61

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim
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PATOS Rr.Shp.53
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 62

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI
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PATOS Rr.Shp.55

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

Pusete Shkarkimi
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 63

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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Titulli i projektit
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Revizion

Nr. 00
PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS Rr.Shp.55) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+371)m

Emri i fletës
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MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.54

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PATOS Rr.Shp.56
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 64

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.54) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+012)m / (PATOS  Rr.Shp.55) - (Prog. 0+371 - Prog. 0+463)m
/ (PATOS  Rr.Shp.56) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+043)m
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PATOS Rr.Shp.57
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 65

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.57) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+238)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019

ATELIER     STUDIO ARKITEKTURE



53

54

55

56

57

Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

1.
20

1.
29

1.
20

54
.2

9

53
.7

8

53
.4

9

55
.3

9

54
.9

7

54
.5

9

54
.1

9

53
.6

8

53
.3

9

N
r.1

N
r.2

N
r.3

25.00 14.10

0+
00

0

0+
02

5

0+
03

9

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=39m

PATOS Rr.Shp.58

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

49

50

51

52

53

54

55

Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

1.
00

1.
44

1.
43

1.
00

1.
10

49
.7

5

50
.6

7

51
.2

1

52
.1

0

52
.6

5

50
.6

5

52
.0

1

52
.5

4

53
.0

0

53
.6

5

49
.6

5

50
.5

7

51
.1

1

52
.0

0

52
.5

5

N
r.1

N
r.2

N
r.3

N
r.4

N
r.5

25.19 14.77 24.22 14.99

0+
00

0

0+
02

5

0+
04

0

0+
06

4

0+
07

9

PATOS Rr.Shp.59

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
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Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD75mm
L=79m
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PATOS Rr.Shp.62

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 66

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
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Titulli i projektit
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(PATOS  Rr.Shp.61) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+021)m / (PATOS  Rr.Shp.62) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+010)m
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AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

1.
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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N
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35

0

PATOS Rr.Shp.60

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

Kanal
Kanal

TUB PE100 PN16 / OD140mm
L=422m

TUB PE100 PN16 / OD140mm
L=422m

1.
21

52
.1

6
52

.0
6

53
.2

7

0.25 OD 0.25
min. / 70cm

0.
10

O
D

0.
10

m
in

. /
 1

20
cm

Tub HDPE 100
OD 63-110

0.
70

0.
10

shtresë betoni

mbushje me material
të gërmuar

mbushje me rërë

PRERJE TËRTHORE TIP NË TROTUAR

0.
04

0.
06

shtresë rërë

shtresë me pllaka

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 67

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.60) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+350)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019
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52
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

PATOS Rr.Shp.60

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

1.
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1.
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1.
25
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0+
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TUB PE100 PN16 / OD140mm

59
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63
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65

Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

1.
20

1.
20
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.5

4
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1
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4
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1

62
.4

4

59
.6

1

N
r.1

N
r.2

21.18

0+
00

0

0+
02

1

PATOS Rr.Shp.61

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=21m

61

62

63

64

65

66

Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

1.
20

1.
20

63
.1

5
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.1

0
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.2

5
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0

63
.0

5
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0

N
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N
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10.08

0+
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0

0+
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0

PATOS Rr.Shp.62

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD75mm
L=10m

0.25 OD 0.25
min. / 70cm

0.
10

O
D

0.
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m
in

. /
 1

20
cm

Tub HDPE 100
OD 63-110

0.
70

0.
10

shtresë betoni

mbushje me material
të gërmuar

mbushje me rërë

PRERJE TËRTHORE TIP NË TROTUAR

0.
04

0.
06

shtresë rërë

shtresë me pllaka

0.25 OD 0.25
min. / 70cm

0.
10

O
D

0.
10

m
in

. /
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20
cm

Tub HDPE 100
OD 63-110

0.
70

0.
20

mbushje me zhavorr

mbushje me material
të gërmuar

mbushje me rërë

PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 68

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.60) - (Prog. 0+350 - Prog. 0+422)m / (PATOS  Rr.Shp.61) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+021)m
(PATOS  Rr.Shp.62) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+010)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.63

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD140mm
L=212m
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.64

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD125mm
L=39m
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min. / 75cm
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mbushje me cakëll

PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ASFALT

PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ASFALT

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 69

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.63) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+212)m
(PATOS  Rr.Shp.64) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+039)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.67

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD125mm
L=241m

0.25 OD 0.25
min. / 75cm

0.
10

O
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0.
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0.
70

m
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. /
 1
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Tub HDPE 100
OD 125-160

mbushje me rërë

0.
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0.
06

shtresë betoni

mbushje me material
të gërmuar

shtresë rërë

shtresë me pllaka

PRERJE TËRTHORE TIP NË TROTUAR

PRERJE TËRTHORE TIP NË TROTUAR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 74

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.67) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+241)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.68

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD125mm
L=209m
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.69

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD125mm
L=15m

TUB PE100 PN16 / OD110mm
L=83m
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0.
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 75

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit

"AKUK"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KanalIZIMEVE

Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.68) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+209)m
(PATOS  Rr.Shp.69) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+098)m

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019

ATELIER     STUDIO ARKITEKTURE
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.70

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=22m
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.71

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=54m
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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TUB PE100 PN16 / OD75mm
L=86m

PATOS Rr.Shp.72

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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mbushje me material
të gërmuar

mbushje me rërë

PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 76

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.70) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+022)m / (PATOS  Rr.Shp.71) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+054)m
(PATOS  Rr.Shp.72) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+086)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019

ATELIER     STUDIO ARKITEKTURE
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.73

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD75mm
L=25m
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Kuota e Terrenit
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Distanca Pjesore
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PATOS Rr.Shp.74

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD160mm
                    L=50m

TUB PE100 PN16 / OD125mm
L=278m

TUB PE100 PN16 / OD125mm
L=278m
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ASFALT

PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ASFALT

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 77

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.73) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+025)m
(PATOS  Rr.Shp.74) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+275)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019

ATELIER     STUDIO ARKITEKTURE
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

PATOS Rr.Shp.74

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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TUB PE100 PN16 / OD110mm
L=120m

PATOS Rr.Shp.75

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 78

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

RR. "HIM KOLLI", ZK 8390,
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 69 20 85 185
_________________________________
email: infratech_shpk@yahoo.com
email: landa_63@yahoo.com

"ATELIER" SH.P.K.
Studio Arkitekturore
RR. "SAMI FRASHERI ", Pall. T.I.D.
BALLKAN, SH.1, AP.2, TIRANA
_________________________________
tel.: +355 4 22 22 804
tel.: +355 4 24 30 194
_________________________________
email: info@atelier4.al
www.atelier4.al

RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
TIRANA, ALBANIA
_________________________________
tel.: +355 4 2256091
_________________________________
fax +355 4 2256091

Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.74) - (Prog. 0+275 - Prog. 0+328)m
(PATOS  Rr.Shp.75) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+120)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019

ATELIER     STUDIO ARKITEKTURE



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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TUB PE100 PN16 / OD63mm
L=86m

PATOS Rr.Shp.77

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.78

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD110mm
L=79m
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Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=33m

PATOS Rr.Shp.79

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ASFALT
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 80

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI
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Revizion
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Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.77) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+086)m / (PATOS  Rr.Shp.78) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+079)m
(PATOS  Rr.Shp.79) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+033)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)

Qershor 2019

ATELIER     STUDIO ARKITEKTURE



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

1.
20

1.
05

1.
20

1.
20

1.
20

65
.3

3

63
.2

6

61
.1

9

59
.5

5

58
.8

0

58
.0

1

66
.4

3

62
.1

5

60
.6

5

59
.9

0

59
.1

1

65
.2

3

63
.1

6

61
.0

9

59
.4

5

58
.7

0

57
.9

1

N
r.1

N
r.2

N
r.3

N
r.4

N
r.5

N
r.6

N
r.7

25.00 25.00 19.82 13.78 14.56 14.37

0+
00

0

0+
02

5

0+
05

0

0+
07

0

0+
08

4

0+
09

8

0+
11

3

1.
05

64
.2

1

58
.3

1
1.

20
57

.1
1

57
.2

1

PATOS Rr.Shp.80

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD90mm
L=70m

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=43m
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PATOS Rr.Shp.81

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 81

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.80) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+113)m
(PATOS  Rr.Shp.81) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+171)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.82

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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L=79m
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 82

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI
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Revizion
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.82) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+188)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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TUB PE100 PN16 / OD90mm
L=186m

PATOS Rr.Shp.86

Vija pjezometrike
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 85

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI
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(PATOS. Rr.Shp.85) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+016)m
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"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.87

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit
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Fl. 86

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.89

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD110mm
L=202m
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Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 89

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.89) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+202)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.90

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD75mm
L=130m
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 90

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit
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Revizion
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.90) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+130)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.91

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PATOS Rr.Shp.92

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 91

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
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(PATOS. Rr.Shp.92) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+023)m
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AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=60m

PATOS Rr.Shp.96

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
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TUB PE100 PN16 / OD110mm
L=214m

PATOS Rr.Shp.97

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 96

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
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(PATOS. Rr.Shp.97) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+214)m
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit
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Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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TUB PE100 PN16 / OD110mm
L=97m

PATOS Rr.Shp.98

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.99

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=41m
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PATOS Rr.Shp.100

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
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Vija e gërmimit
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 97

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit
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RR. "SAMI FRASHERI", NR.4
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tel.: +355 4 2256091
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Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.98) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+097)m / (PATOS. Rr.Shp.99) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+041)m
(PATOS. Rr.Shp.100) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+093)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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Kuota e Projektit
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Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive
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PATOS Rr.Shp.102

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD50mm
L=60m
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TUB PE100 PN16 / OD140mm
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TUB PE100 PN16 / OD200mm
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Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit

Kuota e Gërmimit

Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 100

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit
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Revizion

Nr. 00
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.102) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+060)m
(PATOS. Rr.Shp.103) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+225)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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Elementët Hidraulikë

Thellësia e Gërmimit

Kuota e Projektit

Kuota e Terrenit
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Nr. Piketës

Distanca Pjesore

Distanca Progresive

Vija pjezometrike
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Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PATOS Rr.Shp.105

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 101

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit

"Studim projektim": Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të
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Revizion

Nr. 00

Emri i fletës

PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.103) - (Prog. 0+225 - Prog. 0+287)m
(PATOS. Rr.Shp.105) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+143)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE
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PATOS Rr.Shp.106

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit
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PRERJE TËRTHORE TIP NË RRUGË ME ZHAVORR

Faza e projektit

PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 104

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI

Porositësi i projektit Zhvilluesi i projektit

"INFRATECH" SH.P.K.
Projektim, Mbikqyrje, Kolaudim

Titulli i projektit
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_________________________________
email: info@atelier4.al
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TIRANA, ALBANIA
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PATOS Rr.Shp.107

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
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Shkalla e vizatimit
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Nr. fletës

Fl. 105

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI
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PATOS Rr.Shp.108

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
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Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës
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Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PATOS Rr.Shp.109

Vija pjezometrike
Vija e terrenit
Tubi ujësjellësit
Vija e projektit
Vija e gërmimit

TUB PE100 PN16 / OD63mm
L=534m
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 107

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ

Inxh.Gjeolog Gjon LEKA

Inxh.Topograf Jak SULI

Inxh.Elektrik Petrit PEQINI

Inxh.Hidro-Gjeo. Romeo EFTIMI
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PROFILI GJATËSOR I RRJETIT SHPËRNDARËS - PATOS
(PATOS. Rr.Shp.109) - (Prog. 0+000 - Prog. 0+350)m

"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE

Rikonstruksioni i magjistralit kryesor dhe rrjetit të brendshëm të ujësjellesit të
qytetit Patos, Loti 1 (Rrjetet shperndarese)
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PROJEKT ZBATIMI

Shkalla e vizatimit

1:100 / 1:1000

Data e projektit

Nr. fletës

Fl. 108

Grupi i projektimit

Inxh.Hidro-Ndërt. Filiana VEIZAJ
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"AKUM"
AGJENSIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS KANALIZIMEVE DHE INFRASTRUKTURËS SE
MBETJEVE
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